
MĚSTO CHOTĚBOŘ

1 /2

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č. j.: SZ-4068/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„MěÚ č.p. 69 - oprava střešní krytiny - II. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000015“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "MěÚ č.p. 69 - oprava střešní krytiny
- II. etapa" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Realitní a stavební společnost s.r.o.
Sídlo: Fantova 693/45

61400 Brno
IČO: 41432037
Datum a čas doručení nabídky: 19.06.2020; 08:34
Nabídková cena: 2.668.674,97

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: SHB Hovorka s.r.o.
Sídlo: Červená Řečice 303

39446 Červená Řečice
IČO: 28076044
Datum a čas doručení nabídky: 22.06.2020; 13:49
Nabídková cena: 3.005.014,43

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: STORK střechy, s.r.o.
Sídlo: Brněnská 2661/65

58601 Jihlava
IČO: 29259487
Datum a čas doručení nabídky: 22.06.2020; 09:20
Nabídková cena: 4.338.928,04



MĚSTO CHOTĚBOŘ

2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "MěÚ č.p. 69 - oprava střešní krytiny - II. etapa":

Název: Realitní a stavební společnost s.r.o.
Sídlo: Fantova 693/45

61400 Brno
IČO: 41432037
Nabídková cena: 2.668.674,97

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chotěboři dne 25.06.2020

Ing. Zdenka Pospíchalová, v.r.


